ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật đối với bà Nguyễn Thị Chân Trân,

công chức Địa chính – Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã Phổ Châu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về

xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của

Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số 374/PNV ngày 04/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng kỷ luật đối với bà Nguyễn Thị Chân Trân,

công chức Địa chính – Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã Phổ Châu,

gồm các thành viên sau:

1. Ông Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Nguyễn Hữu Tuấn, Trưởng Phòng Nội vụ thị xã - Ủy viên kiêm

Thư ký Hội đồng.

3. Bà Lê Thị Mỹ Phượng, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động thị xã - Ủy viên.

4. Ông Nguyễn Văn Thống, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi

trường thị xã - Ủy viên.

5. Ông Lê Văn Thái, Chủ tịch UBND xã Phổ Châu - Ủy viên.

2

Điều 2. Hội đồng kỷ luật có nhiệm vụ xem xét, đánh giá mức độ vi phạm

pháp luật của bà Nguyễn Thị Chân Trân, công chức Địa chính – Nông nghiệp -

Xây dựng và Môi trường xã Phổ Châu để tư vấn cho Chủ tịch UBND thị xã áp

dụng hình thức kỷ luật theo quy định của pháp luật.

Chủ tịch Hội đồng kỷ luật được sử dụng con dấu của UBND thị xã để

thực hiện nhiệm vụ.

Các thành viên của Hội đồng kỷ luật làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Phòng Nội vụ

thị xã, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, HSKL.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-08T14:50:45+0700

		2024-04-09T10:53:42+0700

		2024-04-09T10:53:42+0700

		2024-04-09T10:53:42+0700